90 Raggi de regimin. Regular. centur. 2. tract. 2. dubio 109. à num. 2. ibi: Non parua differentia est inter Metropolitanum, Et Generalem circa eorum auctoritatem, nam primus esto sit Ordinarius Index suffraganeorum suorum, vt ex testibus, Et DD. demonstrat Barbos. de iur. Ecclesiast. lib. 1. cap. 7. n. 44. nihilominus subdit cum alijs multis, eum nullam possidere in subditos Episcopos auctoritatem, nisi quatenus expressum in iure reperitur. Secundus verò plenam habet auctoritatem in omnes Pralatos Religionis ex voto obedientie. Et infra: Insuper potestas Metropolitanæ seclusa appellatione, alijsque casibus in iure designatis, non se extendit suprâ Episcoporum subditos. Potestas autem Generalis immediatè cognoscit, Et exercet iurisdictionem in subditos, cuiuscumque Pralati concedendo, Et prohibendo aliqua, ipsos transferendo de loco ad locum, immo de Prouincia ad Prouinciam.

91 Repite la misma doctrina tract. 3. dub. 116. num. 3. ibi: Generalis iurisdictionem possidet ratione obedientie voti suprâ omnes, tam subditos inferiorum Superiorum, quam ipsosmet Superiores, immo est eis Ordinarius. Tamburin. de iur. Abbat. tom. 1. disput. 3. quest. 3. num. 3. Garcia, & alij innumeri, quos refert D. Lorenç. Math. de regim. Regn. Valent. cap. 7. §. 4. num. 91.

92 Discurre con admiracion la razon especial de

de este gobierno en los Regulares Suar. *dict. cap. 2. num. 16.* ibi: *Ratio verò huius assertionis tota consistit in institutione; congruentia verò institutionis est, quia hic modus iurisdictionis est magis accommodatus statui Religioso; tum ut subditorum saluti, & commodis melius, & efficacius, per plures provideatur: tum ut ordo, & subordinatio perfectius obseruetur: nam locales Pralati, tam exactè, & perfectè subditi esse debent Prouincialibus, & Prouinciales Generali, sicut minimi Religiosi suo Pralato. Hac autem perfecta subiectio esse non posset, nisi vniuersalium Pralatorum iurisdictione ad omnes, & singulos respectiue immediatè descenderet. Denique hac iurisdictione Religiosa proportionatur voto obedientie, & ad illius complementum, & perfectam executionem, quodammodo ordinatur; idèque sicut rotum obedientia, immediatè obligat ad obediendum omnibus his Pralatis, ita in omnibus illis est iurisdictione immediatè attingens vniuersos subditos.*

93 Vlando de esta suprema, absoluta, è immediata potestad, puede el Ministro General coartar, limitar, y restringir la jurisdiccion de todos los Prelados inferiores en las causas, y casos que le pareciere conveniente, Suarez de Religion. tom. 4. d. lib. 2. cap. 2. num. 22. ibi: *Maiores Pralatus potest coartare iurisdictionem inferioris*, Rodrig. in *quest. Regular. tom. 1. quest. 17. art. 7.* ibi: *Nam ordine Hierarchico data est illis potestas*, Pasqualig. in *decisionib. moral. decis. 57.* Tambur. de iur. *Abbat. tom. 1. dict. disp. 2. quest. 3. num. 3.* Raggi de regim. *Regular. centur. 2. tract. 3. dub. 116. num. 4.* y en terminos del Comissario General de la Familia, Rota Roman. apud Tamburin. de iur. *Abbat. tom. 3. decis. 81. num. 6.* ibi: *Generalis potest eum corrigere si deliquerit, & prohibere aliqua negotia.* Rodrig. in *quest. Regular. tom. 1. quest. 51. versic. Sed contra*, ibi: *Minister Generalis est Superior ad hoc, ut possit corrigere*